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Trofeo Red Moto Mantova

Pos. Num.

848
743
224
888
898
234
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Penalita
102

| risultati sono prowvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Pilota

NAVA Giulio
D"ANGELO Alessandro
BRUGNONI Alessandro
DEGHI Gianluca
SONEGO Stefano
GHETTI Samuele

BORZ Luca

RAGADINI Tomas

Race Director :

<
HONDA

© MGMTiming

Reg.

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

EFINEIEENSE;
HONDA.

PedMoto

MX1-GaralGrA

mgmkiming
Team - Motoclub Moto
Parini Honda
Bbr Offroad Honda
T.N.T Honda
Cairatese Honda
Gaerne Honda
Monte Coralli Faenza Honda
Ala Honda

Mantova, domenica 25 aprile 2021

&Castrol| <

HONDA

Giri

15
15
14
14
14
14

Tempo Tot.

30:35.139
30:50.860
29:26.311
29:46.924
30:03.044
30:41.730
10:45.128

Inizio gara 25/04/2021 13:05:12

Esposto ore: 13:44

Direttore di gara :

Migliore Nel G.

1:57.203
2:01.334
2:01.279
2:02.955
2:04.680
2:08.008
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2:05.561

Fine gara 25/04/2021 13:36:23

P.ti

80
66
60
56
54
47

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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