











## **Trofeo Red Moto Mantova**

## MX1 - Gara 1 Gr A

## *mgmtiming*

Pos.	Num.	Pilota	Reg.	Team - Motoclub	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel G.	P.ti
1	848	NAVA Giulio	ITA	Parini	Honda	15	30:35.139	1:57.203	2	80
2	743	D`ANGELO Alessandro	ITA	Bbr Offroad	Honda	15	30:50.860	2:01.334	3	66
3	224	BRUGNONI Alessandro	ITA	T.N.T	Honda	14	29:26.311	2:01.279	4	60
4	888	DEGHI Gianluca	ITA	Cairatese	Honda	14	29:46.924	2:02.955	8	56
5	898	SONEGO Stefano	ITA	Gaerne	Honda	14	30:03.044	2:04.680	4	54
6	234	GHETTI Samuele	ITA	Monte Coralli Faenza	Honda	14	30:41.730	2:08.008	2	47
7	2	BORZ Luca	ITA	Ala	Honda	5	10:45.128	2:05.561	5	0

Inizio gara 25/04/2021 13:05:12

Fine gara 25/04/2021 13:36:23

Penalità

102 RAGADINI Tomas

ITA

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director:



Direttore di gara : **CHALLENGE** 



Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria



Esposto ore: 13:44